



تاریخ
۲۰
خرداد
۱۳۹۷
یکشنبه

افتتاح نمایشگاه خوشنویسی در محل نگارخانه پرنیان اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون مراسم افتتاح نمایشگاه خوشنویسی آثار ۲ نفر از هنرمندان خوشنویس شهرستان کازرون در محل نگارخانه پرنیان با حضور مرحمتی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان و جمعی از هنرمندان برگزار شد. لازم به ذکر است این نمایشگاه شامل بیش از ۳۰ تابلو خوشنویسی از حسین داودی و نعمت‌الله منصف است که تا ۲۴ خرداد برای بازدید عموم علاقه‌مندان به هنر خوشنویسی دایر خواهد بود.



صفحه
۳
شماره
۲۲۵۴
سال
بیست و چهارم

جنوب ایران



شهر بندرعباس در این زمینه اختیارات قانونی ندارد، بیان داشت: لازم است رفع مشکل فاضلاب و سرریز شدن آن به دریا عزم جدی و نگاه ملی است و شرکت آب و فاضلاب شهری تنها نمی‌تواند این مشکل را رفع کند. وی با تأکید بر اینکه بودجه کلانی برای آب بین بردن معضل فاضلاب شهر بندرعباس نیاز است، گفت: یکی از مشکلات اصلی در شهر بندرعباس وجود ۴۲ درصد بافت فرسوده‌ای است که فاقد شبکه فاضلاب استاندارد شهری است. عضو شورای شهر بندرعباس افزود: با ایجاد زیرساخت‌های مناسب مانند تصفیه‌خانه می‌توان از پساب‌ها استفاده دوباره کرد که نتیجه آن صرفه‌جویی در مصرف آب شرب است. رئیس کمیسیون عمران شورای شهر بندرعباس تصریح کرد: یکی از بزرگ‌ترین اشتباهات صدور مجوز احداث آب‌شیرین‌کن‌ها برای صنایع در سال‌های گذشته است زیرا می‌توانستیم این صنایع را مجبور به ایجاد و پیوستن به کنسرسیوم کنیم. جهانبخش اضافه کرد: این صنایع با پیوستن به این کنسرسیوم هرکدام سهم خود را پرداخت می‌کردند و از این طریق می‌توانستیم با یک چاره‌اندیشی معضل آب و فاضلاب را رفع کنیم. وی در پایان یادآور شد: در حال حاضر باید اولویت را بازسازی بافت فرسوده شهری و بهسازی خورها قرار دهیم که اعتبار آن باید در بودجه ملی دیده شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

همزمان با انتخاب احمد عربان به‌عنوان رئیس دانشگاه یاسوج صورت گرفت؛

جذب دانشجوی غیر ایرانی دغدغه اصلی رئیس دانشگاه یاسوج



احمد عربان که هیچ هراسی از حضور رسانه‌ها در دانشگاه یاسوج ندارد و خود همواره خبرنگاران را به حضور می‌طلبد این روزها دغدغه زیادی برای جذب دانشجوی غیر ایرانی دارد و خبرنگاران را به یاری طلبیده که در یک مورد بایان آن دوسری نیز برای خود ایجاد کرد. به گزارش خبرنگاری فارس از یاسوج، استان کهگیلویه و بویراحمد بنا به گفته موسیبدان دانشگاهی و نخبگان پیشکسوت تا پیش از انقلاب هیچ گونه فضای دانشگاهی و مراکز آموزش عالی نداشت. بنا به گفته بسیاری از کسانی که گذشته را به‌خوبی به یاد دارند شاید تعداد لیسانسه‌های استان به عدد انگشتان دست هم نمی‌رسید اما با پیروزی انقلاب اسلامی اکنون در همه شهرستان‌ها و در بسیاری از بخش‌های استان مراکز دانشگاهی وجود دارد. تاکنون ده‌ها هزار نفر از دانشگاه‌های استان فارغ‌التحصیل شده‌اند و اکنون نیز ده‌ها هزار نفر دانشجوی در مقاطع مختلف و در رشته‌های متعدد مشغول به تحصیل هستند. دانشگاه یاسوج به‌نوعی مهم‌ترین کانون دانشگاهی و معتبرترین مرکز آموزش عالی در استان به شمار می‌رود که به‌عنوان دانشگاه مادر شناخته می‌شود و انتظارات و توقعاتی که از این دانشگاه می‌رود نسبت به سایر مراکز آموزش عالی استان این گونه نیست. دانشگاه یاسوج در طول سال‌های گذشته تاکنون فراز و نشیب‌های زیادی دیده و ازجمله فرازهای آن می‌توان به معرفی دانشمندی از این دانشگاه به کشور و جهان اشاره کرد. اما سیاسی کاری‌ها و بدعت‌هایی نیز در دانشگاه وجود داشته که جز فرودها و نقاط ضعف آن به شمار می‌رود و باعث شد تا رتبه دانشگاه از نظر علمی در سال‌های اخیر نزول کند هرچند نباید به برخی آمارهای آن‌چنانی در سالیان گذشته توجهی کرد! پس از برکناری رئیس سابق دانشگاه یاسوج که متأسفانه برجسب سیاسی کاری در دوره وی به دانشگاه یاسوج بیش از گذشته چسبیده شد و استخدام‌های فامیلی و فله‌ای در آن دوره بیش از هر دوره‌ای شنیده شد نوبت به وزارت علوم رسید تا مدیری غیرسیاسی و علمی و البته غیربومی را برای دانشگاه برگزیند.

فرماندار بویراحمد:

کمبود پارکینگ عمومی از مشکلات فراموش شده یاسوج است

فرماندار شهرستان بویراحمد گفت: کمبود پارکینگ عمومی از مشکلات فراموش شده یاسوج به‌عنوان مرکز استان است. به گزارش خبرنگار ایسنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد شاهرخ کناری در نشست شورای ترافیک شهرستان بویراحمد افزود: متأسفانه مسئله پارکینگ در مرکز استان می‌شود فراموش شده است و پیگیری این می‌شود به‌کندی پیش می‌رود؛ بنابراین با توجه به کمبود فضای پارکینگ مناسب برای شهروندان در مرکز استان باید زیرساخت‌های لازم مثل خط‌کشی و نصب تابلوی کارت پارک و همچنین وضعیت صلاحیت پارکبان‌ها در مواجهه با مردم موردبازنگری قرار گیرد. وی بایان اینکه سرعت کاهش وضعیت استاندارد نداشتن، اظهار کرد: وضعیت نامناسب و غیراستاندارد سرعت گاه‌ها در برخی از مناطق و خیابان‌های مرکز استان در برخی مواقع باعث بروز تصادفات شده است که نارضایتی مردم را در پی داشته است. فرماندار شهرستان بویراحمد با اشاره به دغدغه‌های عمومی مردم و همچنین تسهیل تردد در سطح معابر و خیابان‌ها، خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه تاکنون شهرداری اقدام مؤثری به‌منظور ایجاد پارکینگ در سطح شهر انجام نداده است و همچنان ترافیک و ازدحام خودروهای پارک شده در سطح خیابان‌ها مشاهده می‌شود، ضروری است هر چه زودتر نسبت به صدور کارت پارک‌های الکترونیکی با رعایت اصول فنی و مکان‌یابی خیابان‌ها در مرکز استان اقدام عملی صورت گیرد. کناری تصریح کرد: اینکه برای تمام خیابان‌ها کارت پارک طراحی کنیم از نظر کارشناسی ممکن نیست و همه خیابان‌های مرکز استان از نظر عرض خیابانی ظرفیت این کار را ندارند و فرمانداری بویراحمد هم مجوزی در این خصوص صادر نخواهد کرد.

وی افزود: یکی از دلایل اصرار برای فراهم کردن ۱۹۰ سو در میحث انرژی هسته‌ای، رفع مشکل کم‌آبی است و مردم نیز پشتیبانی قاطعی از این امر دارند. حجت‌الاسلام موسوی‌فرد، اعطای تسهیلات برای رفع مشکل تأمین آب زراعت کشاورزان منطقه را نیز به‌عنوان یک راهکار مطرح کرد و گفت: حدود ۵۰۰ میلیارد تومان برای ایجاد کارگاه‌های کوچک و ایجاد اشتغال در نظر گرفته‌شده است که می‌توان از این منابع مالی برای راه‌اندازی آب‌شیرین‌کن در اختیار کشاورزان نیز قرارداد. وی بر لزوم تأمین آب شرب برخی از مناطق ازجمله روستای معمره صنغور خرمشهر هم تأکید کرد و گفت: آب معمره صنغور غیرقابل استفاده است که به‌طور موقت حمل آب با تانکر برای رفع مشکل در حال انجام است اما یک تانکر پاسخگوی نیاز آن منطقه نیست و باید این تعداد به سه یا چهار تانکر افزایش یابد. امام‌جمعه خرمشهر، وارد مدار شدن فاز دوم طرح آب‌رسانی غدیر تا ماه آینده را نویدبخش رفع مشکل آب شرب خرمشهر و معمره صنغور دانست. حجت‌الاسلام موسوی فر همچنین به مسئله برجام اشاره و اظهار کرد: برخی به دنبال حفظ برجام معیوب هستند. امام‌جمعه خرمشهر، این افراد را پیاده‌نظام استخبار خواند و بیان کرد: این عده افراد در جریان برجام نیز بر لزوم تصویب آن تأکید می‌کردند و تلاش در ایجاد رعب از جنگ را داشتند.

وی افزود: ملتی عاشورایی ما از جنگ نمی‌هراسد و از سوی دیگر تاکنون همه تلاش‌های استخبار برای کشور گشایی به عقب‌نشینی منجر شده است و این ریشه در القای فرهنگ انقلاب اسلامی ایران است. در مدت اخیر آب شرب خرمشهر شور شده است که اعتراضات گسترده‌ای را به همراه داشت. روستای معمره صنغور از روستاهای حدفاصل خرمشهر و آبادان یکی از مناطقی است که این روزها شوری چند برابر حد استاندارد را تجربه می‌کند.

استان بوشهر

خارگ

رئیس شورای شهر خارگ:

اداره آبفا در خارگ مستقر شود

نابودی تصفیه‌خانه و شبکه فاضلاب



رئیس شورای اسلامی شهر خارگ گفت: آبفا یکی از اساسی‌ترین نیازها و خواسته‌های به‌حق اهالی شریف خارگ است که تاکنون مستقر نشده است. مهدی باقری در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به برنامه‌ریزی صورت گرفته برای توسعه خارگ، اظهار کرد: هدف شورای شهر خارگ احیای زیرساخت‌های حیاتی در حوزه مدیریت شهری جزیره خارگ است. وی اضافه کرد: آبفا یکی از اساسی‌ترین نیازها و خواسته‌های به‌حق اهالی شریف خارگ است که حدود پنج سال برای استقرار اداره آبفا در جزیره خارگ با مدیرکل آبفای استان پیگیری می‌کنیم و نتیجه‌ای برای استقرار این اداره نگرفتیم. وی افزود: دو جلسه با مدیرعامل آبفای کشور و دو جلسه با وزیر نیرو در تهران داشته‌ایم اما متأسفانه به دلیل کارشنکی و کم‌لطفی و اطلاعات غلط و انحرافی آقای یاکیده به وزارت داده مشکل اهالی شریف خارگ در حوزه آبفا هنوز پابرجا است.

رئیس شورای شهر خارگ تصریح کرد: حداقل وظیفه این سازمان در جزیره خارگ استقرار اداره آبفا است که تاکنون این خواسته هم عملی نشده و به حداقل خواسته به‌حق مردم خارگ توجهی نمی‌کند و پروژه تصفیه‌خانه و شبکه فاضلاب که بالغ‌بر هشت میلیارد تومان توسط شرکت نفت هزینه در برداشته است در حال نابودی و هدر رفت بیت‌المال است. باقری یادآور شد: لازم است استاندار بوشهر در راستای صیانت از بیت‌المال درخصوص استقرار متولی عنایت ویژه‌ای به مردم شریف جزیره خارگ داشته باشند. وی گفت: در بازدید اخیریه که وزیر نیرو از استان داشته است در همین راستا از طریق نماینده بوشهر در مجلس پیگیری موضوع بودیم که وزیر اظهار داشتند به‌زودی این مشکل حل خواهد شد و ما همچنان منتظر استقرار این اداره در جزیره خارگ هستیم.

استان هرمزگان

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر بندرعباس:

اولویت اصلی باید بازسازی و بهسازی

بافت‌های فرسوده و خورها باشد



رئیس کمیسیون عمران شورای شهر بندرعباس عنوان کرد: در حال حاضر باید اولویت را بازسازی بافت فرسوده شهری و بهسازی خورها قرار دهیم که اعتبار آن باید در بودجه ملی دیده شود. کیانوش جهانبخش در گفت‌وگو با خبرنگار مهر بایان اینکه حل مشکل فاضلاب در شهر بندرعباس به یک مطالعه عمومی بدل شده؛ اما شورای

کشاورزی در این شهرستان خبر داد. وی عنوان داشت: سود این تسهیلات (پس از کم کردن درصدی که توسط دولت به‌صورت یارانه بلاعوض پرداخت خواهد کرد) برای طرح‌های دانش‌بنیان ۸ درصد بوده و به سایر طرح‌ها ۲ تا ۵ درصد یارانه تعلق می‌گیرد. کریمی با اشاره به اشتغال محور بودن این طرح بیان کرد: تسهیلات اشتغال فراگیر علاوه به راه‌اندازی پروژه‌های جدید، به پروژه‌های اقتصادی که پیش‌ازاین راه‌اندازی شده بودند (به‌منظور افزایش سرمایه در گردش و یا توسعه طرح) نیز تعلق می‌گیرد. وی تصریح کرد: هدف از اجرای طرح اشتغال فراگیر و توسعه اشتغال روستایی تنها پرداخت تسهیلات نیست، بلکه توسعه اشتغال روستاها مدنظر است.

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اقلید از سهم این شهرستان با ۴۷ طرح مصوب و ایجاد ۲۸۷ فرصت شغلی بااعتباری ۳۲ میلیارد تومانی در اشتغال پایدار روستایی و نیز ۸ طرح بااعتباری بالغ‌بر ۳۵ میلیارد تومان در اشتغال فراگیر خبر داد و تصریح کرد: با توجه به سهم نخست شهرستان اقلید متناسب با شاخص‌های موجود، این اعتبارات با افزایش ۲۱ میلیارد تومانی در اشتغال روستایی و ۱۸ میلیارد تومانی در اشتغال فراگیر در این شهرستان همراه بوده است. کریمی خاطر نشان کرد: ۹۸ طرح بررسی شده در کمیته فنی شهرستان اقلید به استان معرفی شد که پس از تصویب ۴۷ طرح تاکنون ۴۱ طرح اشتغال پایدار روستایی بااعتباری حدود ۱۳ میلیارد تومان به بانک‌های عامل برای دریافت تسهیلات معرفی شدند.

وی افزود: ۱۳ طرح اشتغال پایدار روستایی و نیز ۱۴ طرح اشتغال فراگیر نیز آماده ارائه به بانک‌ها هستند. کریمی همچنین به معرفی ۹۰ نفر برای دریافت تسهیلات مشاغل خانگی به بانک‌های عامل اشاره کرد و گفت: تمام این متقاضیان تسهیلات موردنظر را دریافت کردند.

مرو دشت

رئیس ورزش و جوانان مرو دشت:

مرو دشت شهر دوچرخه‌ها می‌شود

رئیس اداره ورزش و جوانان مرو دشت گفت: تمایل گسترده مردم مرو دشت به ورزش دوچرخه‌سواری و همچنین درخشش دوچرخه‌سواران این شهر در عرصه‌های مختلف ورزشی سبب شد تا مرو دشت به‌عنوان شهر دوچرخه‌ها مطرح شود.

مصطفی کشاورز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در مرو دشت، اظهار داشت: شهرستان مرو دشت گنجینه‌ای ارزشمند در استان و کشور بوده که دارای پتانسیل‌های متمایز و ارزشمندی نسبت به سایر مناطق کشور است.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مرو دشت افزود: وجود ورزش کاران و مدال‌آوران مرو دشتی که در رشته‌های مختلف و در عرصه‌های مختلف جهانی المپیک، ملی، منطقه‌ای و... پرچم کشورمان را به اهتزاز درآورده‌اند، یکی از پتانسیل‌های ارزشمند مرو دشت محسوب می‌شود. کشاورز ورزش مرو دشت را با ورزش برخی از مناطق مقایسه کرد و ابراز داشت: در برخی از مسابقات تعداد مدال‌آوران مرو دشتی از تعداد مدال‌آوران استانی بعضاً بیشتر است و دیده‌شده تیم‌های منتخب استانی تنها از ورزشکاران مرو دشت تشکیل‌دهنده و تنها نام استان را یک می‌کنند. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مرو دشت بیان داشت: یکی از ورزش‌هایی که در مرو دشت همه‌گیر است و علاقه‌مندان زیادی دارد دوچرخه‌سواری است.

کشاورز اظهار داشت: تمایل گسترده مردم مرو دشت به ورزش دوچرخه‌سواری و همچنین درخشش دوچرخه‌سواران مرو دشتی در عرصه‌های مختلف ورزشی و حضور دوچرخه‌سواران در تیم ملی، نگاه‌ها را معطوف دوچرخه‌سواری مرو دشتی‌ها کرده است. وی تصریح کرد: موارد فوق‌الذکر از یکسو و سیاست‌های وزارت ورزش و جوانان در مورد ورزش‌های همگانی خصوصاً دوچرخه‌سواری همگانی و ضرورت ترویج فرهنگ استفاده از دوچرخه و به‌تبع آن کاهش آلایندگی‌ها و کاهش مصرف سوخت و... باعث شد که مرو دشت به‌عنوان شهر دوچرخه‌ها مطرح شود. کشاورز افزود: مطرح‌شدن مرو دشت به‌عنوان شهر دوچرخه‌ها در استان فارس، بیانگر یکی از پتانسیل‌های ارزشمند این شهرستان است، اما تحقق این نام و شعار نیازمند همدلی و همراهی ادارات، مردم و انجمن‌های مردم‌نهاد است.

وی اظهار داشت: علاوه بر موارد مذکور ایجاد زیرساخت‌های استاندارد، ایمن‌سازی معابر و استفاده از طرح‌های حمایتی و شوقی می‌تواند شهر مرو دشت را به یک الگو برای دیگر مناطق کشور تبدیل و ترویج فرهنگ استفاده از دوچرخه را سرعت بخشد.

استان خوزستان

امام‌جمعه خرمشهر:

پرداخت تسهیلات اشتغال به کشاورزان

برای راه‌اندازی آب‌شیرین‌کن



امام‌جمعه خرمشهر برای تأمین آب کشاورزی مردم مجاور دریا ازجمله خرمشهر، اختصاص تسهیلات اشتغال راه‌اندازی آب‌شیرین‌کن را پیشنهاد کرد. به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام سید نبی موسوی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه به مشکلات شوری آب خرمشهر اشاره کرد و گفت: برخی مشکلات اخیر شوری آب را به آن‌سوی مرزها و تحریم‌ها گره می‌زنند در صورتی که این مشکل نمی‌تواند به این مسائل مربوط باشد و ناشی از مشکلات طبیعی و خشک‌سالی کشور است. امام‌جمعه خرمشهر از دعا برای بارش باران، نصب آب‌شیرین‌کن و توسعه فعالیت‌های هسته‌ای به‌عنوان راهکارها رفع این مشکل یاد کرد. وی توضیح داد: با توسعه فعالیت‌های هسته‌ای می‌توان بیش از هزار فعالیت را انجام داد که راه‌اندازی آب‌شیرین‌کن‌ها یکی از این موارد است.

استان فارس

کازرون

آغاز پروژه آسفالت خیابان ۲۲ بهمن



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون با توجه به اینکه خیابان ۲۲ بهمن یکی از خیابان‌های پرتردد شهر است و همچنین آسفالت این خیابان به علت عمر زیاد کاملاً فرسوده و خراب شده است در دستور کار شهرداری جهت آسفالت قرار گرفت.

جهرم

یک چاه غیرمجاز در جهرم پر شد



رئیس اداره امور منابع آب جهرم اعلام کرد: مأموران این اداره چاه غیرمجاز حفر شده در گردنه میل این شهرستان را پر کردند. حبیب‌الله منتظری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: با گزارش‌های مردمی متوجه فعالیت‌های غیرمجاز برخی از متخلفان شدیم که با سوءاستفاده از تعطیلات اخیر قصد تخلف داشتند.

وی بیان کرد: در چند روز گذشته یک دستگاه غیرمجاز حفاری برقی توسط گشت امور منابع آب جهرم در گردنه میل شهرستان جهرم توسط گروه گشت امور منابع آب توقیف شده بود که به پارکینگ آب منطقه‌ای فارس انتقال یافت. منتظری افزود: متخلفان با ساخت اتاقک بر چاه حفرشده قصد پنهان کردن آن را داشتند که این چاه که به عمق ۱۰۰ متر حفر شده بود ظرف کوتاه‌ترین زمان، پر شد.

رئیس اداره امور منابع آب شهرستان جهرم اضافه کرد: ۱۵ خرداد نیز چند دستگاه کامیون و لودر که به‌صورت غیرمجاز مصالح رودخانه‌ای را در منطقه حیدرآباد برداشت می‌کردند، توقیف شدند.

وی افزود: کامیون و ماشین‌آلات یادشده توسط گروه‌های گشت امور منابع آب و همکاری دادستان و مأموران نیروی انتظامی کلاترئی جمهوری توقیف شدند و به پارکینگ انتقال یافتند.

منتظری از شهروندان جهرمی تقاضا کرد در صورت مشاهده هرگونه حفر چاه غیرمجاز بلافاصله مراتب را به امور منابع آب اطلاع دهند یا با شماره ۵۴۴۴۹۸۶ تماس بگیرند.

اقلید

رئیس اداره کار اقلید خبر داد؛

معرفی ۴۱ طرح اشتغال پایدار

روستایی به بانک‌های عامل در اقلید

پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی

به ۹۰ متقاضی



رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اقلید گفت: تاکنون ۴۱ طرح اشتغال پایدار روستایی بااعتباری حدود ۱۳ میلیارد تومان به بانک‌های عامل برای دریافت تسهیلات معرفی شده است.

عباسعلی کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اقلید از اهمیت اشتغال در توسعه اقتصادی و اجتماعی هر منطقه سخن گفت و اظهار داشت: با توجه به اینکه اشتغال شهرستان اقلید بر پایه کشاورزی و دام‌پروری استوار بوده و است، بر اثر خشک‌سالی دچار آسیب‌های جدی شد به‌طوری‌که متأسفانه آمار بیکاری در این شهرستان از متوسط این آمار در استان بیشتر است.

وی به سیاست‌های دولت در راستای ایجاد فرصت و بستر مناسب برای اشتغال‌زایی اشاره و عنوان کرد: اجرای طرح‌های اشتغال پایدار روستایی و فراگیر ازجمله این اقدامات است.

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اقلید بایان اینکه تسهیلات طرح اشتغال فراگیر در قالب تسهیلات کم‌بهره به متقاضیان خصوصی و شرکت تعاونی‌ها پرداخت می‌شود، از اولویت طرح‌های گردشگری و دانش‌بنیان و در درجه بعد پروژه‌های حوزه صنعت، معدن و تجارت و